REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIS
KIitSHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 76, daté 12.07.2022

PER
MIRATIMIN E LISTES SE TRETE PARAPRAKE T 31 FAMILJEVE, Qi KANE
HUMBUR SHTEPITE INDIVIDUALE SI PASOJE E SHEMBJES NGA TERMETI
I DATES 26 NENTOR 2019, Tii CILET DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI 1
ZHVILLIMIT Ti ZONAVE Ti REJA.

N& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ
nr.9, daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t& fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin
nr.97/2019, VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& progedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM
nr.904, daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, masé€s s¢
pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe progedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituese nga disa programe té progesit t¢ rindértimit” i ndryshuar, dhe sipas relacionit t&
hartuar nga Komisioni i Posagém pér Vler&simin dhe Pérzgjedhjen e Pérfituesve nga Programet
e Progesit t& Rind&rtimit, né Bashking Durrés, me propozim té Kryetares s¢ Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e lists s€ treté paraprake t& 31 familjeve, q& kané humbur shtépité individuale si
pasojé e shembjes nga térmeti i datés 26 néntor 2019, t& cilét do t& pérfitojné nga programi i
zhvillimit t& zonave t& reja, pasqyruar n& aneksin 1, bashkélidhur kétij vendimi si pjesé
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pérbérése e tij, hartuar nga Komisioni i Posagém pér Vlerésimin dhe Pérzgjedhjen e
Pérfituesve nga Programet e Progesit t& Rindértimit.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Komisioni i

Posagém dhe Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rim&kémbjes Ekonomike
prané Drejtorisé Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIA

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 13.07.2022
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI 1 ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA

NJESIA PERBERJA | STRUKTURA

NR | ADMINISTRATIVE IR e MBIEMRI | pAMILJARE | EBANEsgs | ZONAERE
] MANEZ SAMI SEID MECA 5 341 MANEZ
2 MANEZ FLAMUR SHAQIR KADIU 5 341 MANEZ
3 MANEZ ZVBER SINAN DODA 2 20 MANEZ
4 MANEZ BESNIK LIMAN HOXHA 2 51 MANEZ
5 MANEZ MEHDI QERIM GIOKA 5 341 MANEZ
6 MANEZ IMER KAIO DRIZAJ 2 T4l MANEZ
7 MANEZ XITEMAL SHABAN TAKA 2 2 MANEZ
3 MANEZ SHEFQET HAMDI GIOKA 3 31 MANEZ
9 MANEZ MIRAND MY SLIM BEQIA 4 2 MANEZ
10 MANEZ ROZANA BASHKIM HOXHA 2 2 MANEZ
1 MANEZ FLLANXA ESAT MANIAS 1 141 MANEZ
2 MANEZ DURIM SELIM HUQT 3 21 MANEZ
3 MANEZ NAZIME HYSEN SULAJ 2 171 MANEZ
14 MANEZ LIRIM AGIM SULA 2 21 MANEZ
5 MANEZ NDUE MARK KACI 7 3+ MANEZ
16 MANEZ RAMI SHABAN SPAHI 7/ 3+1 MANEZ
17 MANEZ FATMIR HAMID DEMA 4 2+1 MANEZ
18 MANEZ FORGERT LIK LIKA 3 241 MANEZ
19 MANEZ SABRI HAMID DEMA 2 [ MANEZ
20 MANEZ VAIE ADEM BEQJA 2 =1 MANEZ
21 MANEZ NAZMIJE REXTIED CUPA 2 [ MANEZ
2 MANEZ SALI AGUSH GIATOLLI 4 241 MANEZ
23 MANEZ TUAN RAMAZAN HOXHA 3 2 MANEZ
2% MANEZ XHAVID MUHARREM BEQJA 2 i+1 MANEZ
25 MANEZ DRIZ VATH KURTI 5 341 MANEZ
26 MANEZ TOFIK SHABAN FARRUKU 2 TS| MANEZ
27 MANEZ FADIL RAMAZAN GIOKA 2 I+ MANEZ
28 MANEZ SEIT ZUA SHIMA 6 341 MANEZ
29 MANEZ SHERIF HAMZA METALLA 4 2l MANEZ
30 ISTIEM FITORE REFIK CANAMETI 3 2+ MANEZ
31 ISHEM ARDIAN DAUT TEMA 2 71 MANEZ
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Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.76 daté 12.07.2022
Pér miratimin e listés s& treté paraprake t& 31 familjeve, q& kan& humbur shtépité individaale si
pasoj€ e shembjes nga térmeti i datés 26.11.2019, t& cilét do t& pérfitojné nga programi i
zhvillimit t€ zonave t& reja.

E gjej até t& bazuar n€ ligj dhe né bazé t& kompetencave gé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Curres@ mb.gov.; Tel +355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 'i




